

ESCUELA DE EDUCACIÓN SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICA "LA INMACULADA" - CAMANÁ

D.S. de Creación N° 004-92-ED R.M. de Licenciamiento N° 324-2020-MINEDU y RM 662-2023-MINEDU
Gestionada, dirigida, conducida y administrada por la Congregación de Religiosas Franciscanas de la Inmaculada Concepción en
Convenio con la Gerencia Regional de Educación de Arequipa RGR.N°1294-2020-GREA

RESULTADO FINAL DE DOCENTE GANADOR EN EL PROCESO DE RENOVACIÓN DE ENCARGATURA DEL PUESTO DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE JEFE DE UNIDAD ACADÉMICA EN LA EESP LA INMACULADA

DOCENTE GANADORA	PROCESO DE EVALUACIÓN	PUNTAJE FINAL
MG. YENI SANDRA PERALTA	Evaluación de desempeño	89
ORTEGA		

RESULTADO FINAL DE DOCENTE GANADOR EN EL PROCESO DE RENOVACIÓN DE ENCARGATURA DEL PUESTO DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE JEFE DE UNIDAD DE FORMACIÓN CONTINUA

DOCENTE GANADOR	PROCESO DE EVALUACIÓN	PUNTAJE FINAL
MG. DAMAZO SABINO MEJIA	Evaluación de desempeño	83
ANTACABANA		

El Comité

Dirección: Av. Samuel Pastor N° 1201- Samuel Pastor- Camaná **Teléfono:** 054-571591 | **Email:** mesadepartes@eespli.edu.pe